



## PRESSMEDDELANDE

# Tilgin levererar nästa generations home gateways till Dansk Bredbånds fiberbaserade VoIP- och IPTV-tjänster

**Stockholm den 14 januari 2008:** Tilgin - en ledande leverantör av kundplacerad utrustning (CPE) för triple play, nästa generations bredband och IMS-baserade tjänster - tillkännagav idag att man träffat ett avtal värt 550 000 dollar (US) med den ledande danska operatören Dansk Bredbånd.

Dansk Bredbånd investerar i nästa generations home gateways från Tilgin för att kunna erbjuda triple play-tjänster i hela landet. Avtalet uppfyller förväntad efterfrågan den första halvan av år 2008 och innebär en utveckling av dagens partnerskap mellan de två företagen.

Tilgins home gateway-lösning fungerar som en intelligent knutpunkt för alla IP-tjänster och gör det möjligt för Dansk Bredbånd att kostnadseffektivt leverera förstklassiga triple play-tjänster och nya konvergerade tjänster till hushåll med bredband. Dessa home gateways fjärrstyrs centralt med hjälp av Tilgins fjärrhanteringssystem (VCM), som den danska leverantören redan köpt.

"Tilgin förser oss med en home gateway-lösning som ger oss den prestanda och funktionalitet för avancerade tjänster som krävs för att vi ska kunna möta den växande efterfrågan hos våra kunder i fibernät", säger Mikkel Jensen, CIO på Dansk Bredbånd. "Kostnadskontroll är en viktig aspekt när vi investerar i CPE (kundplacerad utrustning) och vi är mycket nöjda med hur Tilgins lösning hjälper oss att hålla våra driftkostnader på lägsta möjliga nivå."

"En väsentlig del i detta är att vi kan hantera och automatiskt provisionera (underhålla) våra gateways utan att inbegripa kunderna. En annan fördel är att vi har gemensam programvara i alla gateway-plattformar från Tilgin som vi tar i drift ute i hemmen. Vi har arbetat nära tillsammans med Tilgin för att utforma och öka värdet på de tjänster vi erbjuder och ser fram emot att bygga vidare på relationen mellan de två företagen i framtiden", avslutar Jensen.

"Dansk Bredbånd är en ledande operatör vad gäller triple play i fibernät, och vi har arbetat tillsammans i flera år. Under den tiden har vi fått många värdefulla synpunkter som påverkat hur vi utformat våra lösningar", säger Ola Berglund, VD för Tilgin. "Våra nya home gateways hjälper dem att ytterligare förbättra sina tjänster samtidigt som kostnaden för installation och drift hålls på en mycket låg nivå. Vi är stolta och glada över att ha Dansk Bredbånd som kund."

### Produktinformation

Affären omfattar två av Tilgins senaste home gateways. Tilgin HG1300 Ethernet Home Gateway kommer att placeras ut i flerfamiljshus där flera hushåll delar på en fiberingång. I enfamiljshus med direkt anslutning till fibernät används i stället Tilgin HG1500 PtP Fiber Home Gateway tillsammans med vägguttagssatsen MSA 912. I lösningen ingår också Tilgins fjärrhanteringssystem.

Vägguttagssatsen är diskret utformad för att passa in i bostaden. Den är konstruerad så att fiberkabeln döljs och skyddas mot skador.

Den förstärkta kapaciteten och funktionaliteten i Tilgins home gateway-lösning innebär att Dansk Bredbånd kan lansera en höghastighets routerlösning för användarna i hushållen. Dansk Bredbånd får möjligheten att hantera flera IP-STB:er i hemmen samt leverera nya multimediatillämpningar och -tjänster som kan omfatta delning av medier mellan olika enheter i bostaden.

Dansk Bredbånd är både operatör och innehållsleverantör, känd för sin höga kvalitet och sitt stora utbud av innehåll. Det är den enda operatören i Danmark som har träffat ett avtal med den danska TV-kanalen TV2, så att man, över IP, kan erbjuda sina kunder en meny med innehåll hämtat från TV2. Dansk Bredbånd hör till landets ledande operatörer.

Tilgin förväntas få ytterligare beställningar från Dansk Bredbånd under år 2008.

– **SLUT** –

*Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007: 11.*

**För ytterligare information:**

Katrin Buhre, Informationsansvarig,

Tel: +46 8 572 386 86, E-mail: [katrin.buhre@tilgin.com](mailto:katrin.buhre@tilgin.com)

Elise Nørrekjær, Marketingansvarlig

Dansk Bredbånd a/s, Toldbodgade 37, 1253 København K, [www.DanskBredbaand.dk](http://www.DanskBredbaand.dk) ,

Tel: +45 33 7010 1318

Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP home gateways, set-top-boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. [www.tilgin.com](http://www.tilgin.com)